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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО 

 

ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛАСТЫ СУЗАК РАЙОНУ 
 

БАРПЫ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН 

НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ 

П Р О Т О К О Л 

 

Сузак айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябры Барпы айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп өттү 

деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Барпы айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №_1, 2, 3, 4, 5, 6 таблица түрүндө сунушталат.  

 

№1 таблица 

5 мандаттуу №1 Комсомол шайлоо округу боюнча 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө 

тартибинде) 

1.  
КАПАРОВ ЭМИЛЬ НУРМАМАТОВИЧ 

1 150 

2.  
АБДЫКУЛОВ УЛАНБЕК АМАНБАЙЕВИЧ 892 

3.  
МУРАДИЛОВ БАКБУРКАН МУРАДИЛОВИЧ 762 

4.  
МУРАТОВА АЙГҮЛ САЛАЙДИНОВНА 667 

5.  
НАЗАРАЛИЕВ НУРЛАН АРАПБАЕВИЧ 667 

6.  
ИСМАНОВА ЗАМИРАХОН ОСМОНОВНА 440 

7.  
КОЧОРОВА ГҮЛҮМКАН ОСМОНОВНА 417 

8.  
БААРЫНА КАРШЫ 2 

 

№2 таблица 

3 мандаттуу №2 Миң-Өрүк шайлоо округу боюнча 

 

 



№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө 

тартибинде) 

1.  
ЭШАТОВ МАНАС ЭШАТОВИЧ 

507 

2.  
АХМАТАЛИЕВ САНЖАРБЕК АХМАТАЛИЕВИЧ 466 

3.  
ЖАНИБЕКОВ БОЛОТБЕК ЭСЕНГЕЛДИЕВИЧ 406 

4.  
ТУРГУНБАЕВ МЕДЕРБЕК КОЧКОРБАЕВИЧ 339 

5.  
БОРЖУЕВА КАРАЧАЧ АВАТАЕВНА 257 

6.  
НЫШАНОВА ДИНАРА МАМАТОВНА 251 

7.  
УСЕНОВ ДАЛГАТ ИСКЕНДЕРОВИЧ 211 

8.  
ИСРАИЛОВА АЙЧҮРӨК АБДУКААРОВНА 207 

9.  
КАРАБАЕВА ГУЛБАРЧЫН ИСИРАИЛОВНА 117 

10.  
БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№3 таблица 

5 мандаттуу №3 Байзаков шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө 

тартибинде) 

1.  
СУЛТАНОВА АЙГҮЛ КАДЫРБЕКОВНА 

680 

2.  
КАМЧЫБЕКОВ АЙТАЛИ АБАБАКИРОВИЧ 632 

3.  
АПСАЛАМОВ АСКАТ АПСАЛАМОВИЧ 576 

4.  
МАМЫТОВ САЛМООРБЕК ШАРАБИДИНОВИЧ 573 

5.  
ЖАМГЫРЧИЕВ МАШРАП АБДИРАЙИМОВИЧ 564 

6.  
ГАИПБЕРДИЕВ ДООРОНБЕК ДОСУМХАНОВИЧ 473 

7.  
РАИМОВ РАСУЛ ОРУНБАЕВИЧ 385 

8.  
ИСРАИЛОВА БАКТЫКАН ЭРГАШЕВНА 363 

9.  
КАЛЕШОВА ШАЙЫРГУЛ АДАНБАЙЕВНА 329 

10.  
ЮЛДАШЕВА МУХАББАТ НЕМАТЖОНОВНА 267 

11.  
СЕЙДАЕВ АБДИКАРИМ МАЖИМИДИНОВИЧ 266 

12.  
КОЧКОРБАЕВ МАДАНБЕК ДАТКАЕВИЧ 87 



13.  
БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№4 таблица 

3 мандаттуу №4 Таш-Төбө шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
ТЕМИРБАЕВ ДИНМУХАММЕД ОСКОНОВИЧ 

438 

2.  
МОЛДАЛИЕВА НАЗИРА КАМЫТАЛИЕВНА 336 

3.  
ХАЛМАМАТОВ БАЙЫШБЕК ТОЛОНОВИЧ 301 

4.  
АБДМАЖИТОВ НУРТИЛЕК КУБАТБЕКОВИЧ 265 

5.  
МУСАБАЙ УУЛУ ЭЛМИРБЕК 241 

6.  
ТАШТЕМИРОВА РАТХАН ИСМАИЛОВНА 97 

7.  
БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№5 таблица 

7 мандаттуу №5 Күмүш-Азиз шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны (төмөндөө 

тартибинде) 

1.  
ЗАЙНАБИДИНОВ САИД ЗАЙНАБИДИНОВИЧ 

834 

2.  
ХУСАНОВ ИЛХОМ КАМБАРАЛИЕВИЧ 723 

3.  
РАХМАНАЛИЕВ АЗИЗИДДИН ШАРАБИДДИНОВИЧ 616 

4.  
ХАЛДАРОВ АХМАДЖАН САЛИЕВИЧ 568 

5.  
АТАКУЛОВ ТАЛИБЖАН МАМАТАЛИЕВИЧ 443 

6.  
КИРГИЗБАЕВА ШОИРАХАН ГАИБЖОНОВНА 389 

7.  
БАТИРОВ АСЛИДИН ОРИБЖАНОВИЧ 361 

8.  
ЗАКИРЖАНОВА ДИЛБАРХОН ЗАКИРЖАНОВНА 329 

9.  
НИШАНОВА ГУЛЬЧЕХРА РАХМАНОВНА 296 

10.  
АБДУРАСУЛОВА ГУЛБАХОР ХАЙТБАЕВНА 246 

11.  
БААРЫНА КАРШЫ 3 

 

№6 таблица 

8 мандаттуу №6 Бобур шайлоо округу боюнча 

 

 



№ 

 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
КАДИРКУЛОВ ШУХРАТ МЕХМАНКУЛОВИЧ 

1 767 

2.  
ЭРМЕКОВ АКИМЖАН АБЫТОВИЧ 1 264 

3.  
АБДУЖАЛИЛОВ РАСУЛЖАН КАМИЛОВИЧ 1 159 

4.  
ЖОЛДУБАЕВ АБДУВАХАП АБДУРАИМОВИЧ 1 088 

5.  

САТВАЛДИЕВ АБДУЛАЗИЗ 

МАШРАБЖАНОВИЧ 1 086 

6.  
БАЙМУРАТОВ УТКИРБЕК САЙДИЛЛАЕВИЧ 1 033 

7.  
ОРОЗАЛИЕВ ШУХРАТ АРТЫКБОЕВИЧ 999 

8.  
ХУСАНОВ ДИЛМУРОД ХАБИБИЛЛАЕВИЧ 888 

9.  

АБДУВАХАБОВ АБДУМАЛИК 

АБДУГАПАРОВИЧ 790 

10.  
ХАЛИКОВА ТАНЗИЛАХАН ТУЛКИНБАЕВНА 645 

11.  

МАМАДАЛИЕВ АКМАЛЖОН 

САЙДИРАХМАНОВИЧ 554 

12.  

МИРЗАКАРИМОВА АМАТХАН 

АБДУСАТТАРОВНА 545 

13.  
ДЖАЛАЛОВ АБДУЛАЗИЗ АБДУХАМИДОВИЧ 457 

14.  
ТЕШАБАЕВА УЛУКХАН ТУРСУНБАЕВНА 448 

15.  
КАСИМОВ ИНОМЖОН АДИЛЖАНОВИЧ 241 

16.  

АБДУХАЛИЛОВА ШАХНОЗА 

КАЙИМЖАНОВНА 230 

17.  
БААРЫНА КАРШЫ 5 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

1) Аял талапкер үчүн резервде калтырылган мандаттар боюнча Барпы айылдык кеңешинин депутаттары 

болуп шайланды (№7,8, 9,10, 11, 12 таблицалар) 

№7 таблица 

5 мандаттуу №1 Комсомол шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
МУРАТОВА АЙГҮЛ САЛАЙДИНОВНА 667 

2.  
ИСМАНОВА ЗАМИРАХОН ОСМОНОВНА 440 

 

 

 



 

 

 

 

№8 таблица 

3 мандаттуу №2 Миң-Өрүк шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
БОРЖУЕВА КАРАЧАЧ АВАТАЕВНА 257 

 

№9 таблица 

5 мандаттуу №3 Байзаков шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
СУЛТАНОВА АЙГҮЛ КАДЫРБЕКОВНА 

680 

2.  
ИСРАИЛОВА БАКТЫКАН ЭРГАШЕВНА 363 

 

№10 таблица 

3 мандаттуу №4 Таш-Төбө шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
МОЛДАЛИЕВА НАЗИРА КАМЫТАЛИЕВНА 336 

 

№11 таблица 

7 мандаттуу №5 Күмүш-Азиз шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
КИРГИЗБАЕВА ШОИРАХАН ГАИБЖОНОВНА 389 

2.  

ЗАКИРЖАНОВА ДИЛБАРХОН 

ЗАКИРЖАНОВНА 329 

3.  
НИШАНОВА ГУЛЬЧЕХРА РАХМАНОВНА 296 

 

№12 таблица 

8 мандаттуу №6 Бобур шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 



1.  
ХАЛИКОВА ТАНЗИЛАХАН ТУЛКИНБАЕВНА 645 

2.  

МИРЗАКАРИМОВА АМАТХАН 

АБДУСАТТАРОВНА 545 

3.  
ТЕШАБАЕВА УЛУКХАН ТУРСУНБАЕВНА 448 

 

2) Шайлоонун натыйжалары боюнча Барпы айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№13, 14, 15, 16, 17, 18 таблицалар) 

№13 таблица 

5 мандаттуу №1 Комсомол шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
КАПАРОВ ЭМИЛЬ НУРМАМАТОВИЧ 

1 150 

2.  
АБДЫКУЛОВ УЛАНБЕК АМАНБАЙЕВИЧ 892 

3.  
МУРАДИЛОВ БАКБУРКАН МУРАДИЛОВИЧ 762 

4.  
МУРАТОВА АЙГҮЛ САЛАЙДИНОВНА 667 

5.  
ИСМАНОВА ЗАМИРАХОН ОСМОНОВНА 440 

 

№14 таблица 

3 мандаттуу №2 Миң-Өрүк шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

11.  
ЭШАТОВ МАНАС ЭШАТОВИЧ 

507 

12.  

АХМАТАЛИЕВ САНЖАРБЕК 

АХМАТАЛИЕВИЧ 466 

13.  
БОРЖУЕВА КАРАЧАЧ АВАТАЕВНА 257 

 

№15 таблица 

5 мандаттуу №3 Байзаков шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
СУЛТАНОВА АЙГҮЛ КАДЫРБЕКОВНА 

680 

2.  
КАМЧЫБЕКОВ АЙТАЛИ АБАБАКИРОВИЧ 632 

3.  
АПСАЛАМОВ АСКАТ АПСАЛАМОВИЧ 576 

4.  
МАМЫТОВ САЛМООРБЕК ШАРАБИДИНОВИЧ 573 

5.  
ИСРАИЛОВА БАКТЫКАН ЭРГАШЕВНА 363 

 



№16 таблица 

3 мандаттуу №4 Таш-Төбө шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
ТЕМИРБАЕВ ДИНМУХАММЕД ОСКОНОВИЧ 

438 

2.  
МОЛДАЛИЕВА НАЗИРА КАМЫТАЛИЕВНА 336 

3.  
ХАЛМАМАТОВ БАЙЫШБЕК ТОЛОНОВИЧ 301 

 

№17 таблица 

7 мандаттуу №5 Күмүш-Азиз шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
ЗАЙНАБИДИНОВ САИД ЗАЙНАБИДИНОВИЧ 

834 

2.  
ХУСАНОВ ИЛХОМ КАМБАРАЛИЕВИЧ 723 

3.  

РАХМАНАЛИЕВ АЗИЗИДДИН 

ШАРАБИДДИНОВИЧ 616 

4.  
ХАЛДАРОВ АХМАДЖАН САЛИЕВИЧ 568 

5.  
КИРГИЗБАЕВА ШОИРАХАН ГАИБЖОНОВНА 389 

6.  

ЗАКИРЖАНОВА ДИЛБАРХОН 

ЗАКИРЖАНОВНА 329 

7.  
НИШАНОВА ГУЛЬЧЕХРА РАХМАНОВНА 296 

 

№18 таблица 

8 мандаттуу №6 Бобур шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны 

(төмөндөө тартибинде) 

1.  
КАДИРКУЛОВ ШУХРАТ МЕХМАНКУЛОВИЧ 

1 767 

2.  
ЭРМЕКОВ АКИМЖАН АБЫТОВИЧ 1 264 

3.  
АБДУЖАЛИЛОВ РАСУЛЖАН КАМИЛОВИЧ 1 159 

4.  
ЖОЛДУБАЕВ АБДУВАХАП АБДУРАИМОВИЧ 1 088 

5.  

САТВАЛДИЕВ АБДУЛАЗИЗ 

МАШРАБЖАНОВИЧ 1 086 

6.  
ХАЛИКОВА ТАНЗИЛАХАН ТУЛКИНБАЕВНА 645 

7.  

МИРЗАКАРИМОВА АМАТХАН 

АБДУСАТТАРОВНА 545 



8.  
ТЕШАБАЕВА УЛУКХАН ТУРСУНБАЕВНА 448 

 

 

Протокол 20____жылдын «_____» _______________ _____ саат ____ мүнөттө түзүлдү. 


